
P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

14 Zápisník do každého počasí - kus

Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity,
zápisník disponuje stránkami z antireflexního
papíru, univerzální vzor stránky, součastí je
pravítko a převodník jednotek, max.rozměr A5,
min. rozměr 105 x 160 mm

ks 1 ks 151,0000 182,7100 18220 812 0104630001108 15 2 265,0000 2 740,6500 15

15 Zápisník do každého počasí - kus

Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity,
zápisník disponuje stránkami z antireflexního
papíru, univerzální vzor stránky, součastí je
pravítko a převodník jednotek, max.rozměr A6,
min. rozměr 70 x 135

ks 1 ks 137,0000 165,7700 18221 812 0104630001115 15 2 055,0000 2 486,5500 15

65

Diář denní - aktuální kalendářní rok,
barevné variace - kus
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt
aktuálního roku

Kalendárium vícejazyčné denní, český jazyk,
pevné desky s ražbou aktuálního roku, osobní
údaje, plánovací kalendář, mezinárodní svátky,
mezinárodní telefonní předvolby, převody
velikostí a jednotek, mapa Evropy, ČR a SR,
formát A5

ks 1 ks 81,0000 98,0100 16398 812 0104630000732 69 5 589,0000 6 762,6900 69

66

Diář denní - aktuální kalendářní rok,
barevné variace - kus
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt
aktuálního roku

Kalendárium denní vícejazyčné pro podrobné
plánování, český jazyk, pevné desky s aktuální
ražbou roku, osobní záznamy, převody velikostí
a jednotek, formát A4

ks 1 ks 101,0000 122,2100 16399 812 0299273503903 12 1 212,0000 1 466,5200 12

70

Diář - kus
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt
aktuálního roku

Plánovací systém v deskách ze syntetického
materiálu v různém barevném provedení, formát
diáře A5, český jazyk, výška 4 kroužkové
mechaniky min. 2,5 cm, min. obsah diáře: dělící
listy, obal na vizitky, pravítko, univerzální obal,
A-Z adresář, plánovací kalendář, denní plán,
roční rozvrh, týdenní rozvrh, telefonní seznam,
mapa ČR, kilometrovník, poznámkové listy,
kuličkové pero

ks 1 ks 650,0000 786,5000 63910 812 0299273503972 45 29 250,0000 35 392,5000 45

71

Týdenní plány pravá strana - sada
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt
aktuálního roku

Náhradní vložka do plánovacího systému, pravá
strana, min. po 53 listech, vhodná do
plánovacího diáře formátu A5, požaduji
kompatibilitu s položkou 70

ks 1 sada 140,0000 169,4000 63877 812 0118715100015 26 3 640,0000 4 404,4000 26

72

Týdenní plány levá strana - sada
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt
aktuálního roku

Náhradní vložka do plánovacího systému, levá
strana, min. po 53 listech, vhodná do
plánovacího diáře formátu A5, požaduji
kompatibilitu s položkou 70

ks 1 sada 140,0000 169,4000 63876 812 0118715100015 26 3 640,0000 4 404,4000 26

73

Vložka pro denní plánování - sada
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt
aktuálního roku

Náhradní rozšířená vložka - sada pro denní
plánování na aktuální rok, formát A5, min.
obsah sady: plánovací kalendář (1 list), denní
plány termínované (365 listů), týdenní plány
levé (pravé) po 53 listech, poznámkové listy
vhodné do plánovacího diáře formátu A5,
požaduji kompatibilitu s položkou 70

ks 1 sada 452,0000 546,9200 63864 812 0299273503617 9 4 068,0000 4 922,2800 9

74 Poznámkové listy - sada
Náhradní rozšířená vložka do diáře, formát A5,
min. 30 listů, vhodná do diáře formátu A5,
požaduji kompatibilitu s položkou 70

ks 1 sada 70,0000 84,7000 63879 812 0118715100022 51 3 570,0000 4 319,7000 51

75

Diář - kus
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt
aktuálního roku

Plánovací systém v deskách ze syntetického
materiálu v různém barevném provedení, český
jazyk, formát diáře A6, výška 4 kroužkové
mechaniky min. 1,5 cm, min. obsah diáře: dělící
listy, pravítko, univerzální obal, A-Z adresář,
plánovací kalendář, denní plán, týdenní rozvrh,
telefonní seznam, poznámkové listy, kuličkové
pero

ks 1 ks 380,0000 459,8000 63908 812 kat.při prvním pořízení 24 9 120,0000 11 035,2000 24

76

Diář - kus
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt
aktuálního roku

Plánovací systém v deskách z imitace přírodní
usně v různém barevném provedení, český
jazyk, formát diáře A6, výška 4 kroužkové
mechaniky min. 1,5 cm, min. obsah diáře: dělící
listy, pravítko, univerzální obal, A-Z adresář,
plánovací kalendář, denní plán, týdenní rozvrh,
telefonní seznam, poznámkové listy, kuličkové
pero

ks 1 ks 440,0000 532,4000 63909 812 kat.při prvním pořízení 22 9 680,0000 11 712,8000 22

77

Týdenní plány pravá strana - sada
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt
aktuálního roku

Náhradní vložka do plánovacího systému, pravá
strana, min. po 53 listech, formát A6 vhodná
dodiáře formátu A6, požaduji kompatibilitu s
položkou 75 a 76

ks 1 sada 101,0000 122,2100 63882 812 kat.při prvním pořízení 9 909,0000 1 099,8900 9

78

Týdenní plány levá strana - sada
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt
aktuálního roku

Náhradní vložka do plánovacího systému, levá
strana, min. po 53 listech, formát A6 vhodná do
diáře formátu A6, požaduji kompatibilitu s
položkou 75 a 76

ks 1 sada 101,0000 122,2100 63903 812 kat.při prvním pořízení 23 2 323,0000 2 810,8300 23

79

Vložka pro denní plánování - sada
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt
aktuálního roku

Náhradní rozšířená vložka - sada pro denní
plánování na aktuální rok, formát A6, min.obsah
sady: plánovací kalendář (1 list), denní plány
termínované (365 listů), týdenní plány levé
(pravé) po 53 listech, poznámkové listy vhodná
do diáře formátu A6, požaduji kompatibilitu s
položkou 75 a 76

ks 1 sada 250,0000 302,5000 63883 812 0118715200005 5 1 250,0000 1 512,5000 5

80 Poznámkové listy - sada
Náhradní ozšířená vložka do diáře, formát A6,
min. 25 listů, vhodná do diáře formátu A6,
požaduji kompatibilitu s položkou 75 a 76

ks 1 sada 38,0000 45,9800 63904 812 kat.při prvním pořízení 31 1 178,0000 1 425,3800 31

231 Pero do každého počasí - kus

Pero do každého počasí s černým inkoustem,
voděodolné, kovové pero určené pro náročnou
práci v terénu, pro spolehlivé zapisování
poznámek a informací za deště, mrazu, vedra
nebo dokonce pod vodou, permanentní inkoust
černé barvy nikdy nevysche možnost psaní pod
jakýmkoliv úhlem. Voděodolná permanentní
inkoustová náplň,inkoust je v náplni pod tlakem -
nikdy nevyschne, odolává teplotám v rozmezí -
30 až + 120 st. C

ks 1 ks 270,0000 326,7000 40070 812 0079181220309 40 10 800,0000 13 068,0000 40

Název

IČO

Cenový koš k RD ag. č. 22106000254 (objednávka dílčího plnění č. 23225013343)

IČO

Kontaktní osoba

Název

60162694

VÚ 6950 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Boleslavská
929, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

OBJEDNATEL

49357948

MEFISTO s.r.o.

DODAVATEL

Kontaktní osoba



Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní 
měrná 

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 
bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

….% DPH -
výše DPH           

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
majetku 

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle 

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele

330 Lepící páska - kus

Jednostranná průhledná transparentní plastová 
samolepící páska pro mnohostranné kancelářské 
využití, vhodná pro zalepování příp. i fixaci 
předmětů, bezbarvá, vysoká pevnost, odolná 
tepelným a povětrnostním vlivům, UV záření, 
snášenlivá s jinými materiály; tepelná odolnost -
10 až 60 °C, lepící vrstva akrylát na vodní bázi, 
šíře pásky min. 50 mm, návin min. 30 m

ks 1 ks 65,6000 79,3760 31053 812 0299273503352 50 3 280,0000 3 968,8000 50

346 Sešívačka ruční - kus

Bloková ruční sešívačka, uzavřené sešívání, 
stabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno, 
hloubka vkládání nastavitelná na min. 50 mm, s 
horním plněním drátků, na min. 100 listů 
80g/m2

ks 1 ks 76,0000 91,9600 29963 222 0299273503561 10 760,0000 919,6000 10

377 Korková tabule - kus
Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 1200 
x 900 mm, součástí je montážní sada

ks 1 ks 450,0000 544,5000 61396 222 0147195000401 (MU 4.2) 10 4 500,0000 5 445,0000 10

390 Textilní tabule - kus 
Textilní tabule v hliníkovém rámu, odolná proti 
požáru, rozměr 1200 x 900 mm, součástí je 
montážní sada

ks 1 ks 330,0000 399,3000 61366 222 0147195001118 (MU 4.2) 10 3 300,0000 3 993,0000 10

469 Razítko sestavitelné - kus

Samonamáčecí černé razítko s vlastním 
sestavením textu, otisk min. 60x40 mm pro min. 
8 řádků, 1 sada znaků 6004 (min. 30 v řádku) a 
1 sada 6003 k sestavení

ks 1 ks 325,0000 393,2500 30938 812 0104620000498 10 3 250,0000 3 932,5000 10

485 Razítko se jménem - kus
Titul, jméno a příjmení, černý otisk, 
samobarvící, možnost otisku i delšího jména, s 
max. plochou otisku 23 mm x 59 mm  

ks 1 ks 101,0000 122,2100 30908 812 0104620000481 14 1 414,0000 1 710,9400 14

107 053,0000
22 481,1300

129 534,1300
119 176,5300
10 357,6000

129 534,00

plk. gšt. Ing. Zdeněk Gabriel

Tomáš Fajfárek

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)

Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)

Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtování majetku do ISL.

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)
Výše DPH

Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109

Zvláštní skupinou jsou bublinkové fólie. Ty máme v systému poprvé. V tomto případě objednáváte celou roli, ale účetní jednotkou bude metr, takže do ISL účtujete příslušný počet metrů a cenu rozpočítáte rovněž dle metráže.

Snahou katalogu a MM je postupně přejít na systém účtování měrné jednotky KS u veškerých kanc. potřeb, tak aby se stav sladil s běžným trhem. Při účtování je důležitý sloupec D a E kde je dodací a účetní jednotka a současně množství dodaného zboží.

Podpisová doložka

Za kupujícího: 

Za prodávajícího

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele. 

Sloupec E je objem prodejního balení dodavatelem. Při provádění objednávek je nutné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i učtována částka právě za prodejní balení

Princip účtování:

Pokud sloupec E obsahuje více ks, archů apod. potom se objednává, dodává i účtuje prodejní balení - např. : potřebujete etikety-nabídková cena je za arch A4, ale dodává se jen jednotné balení 100 archů. Proto do objednávkového systému vložíte požadavek na 1 balení 
(viz.) přepočet sloupec N. Od dodavatele obdržíte jedno balení o 100 arších za cenu xy. Do systému zaúčtujete 100 ks za cenu xy/100. 

Pokud sloupec E obsahuje 1 sadu, 1 balení či kus, pak se tato jednotka automaticky účtuje pro dané KČM s měrnou jednotku ve sloupci D a odpovídá jí i nabídková cena. 

Ing. 
Zdeněk 
Gabriel

Digitálně podepsal 
Ing. Zdeněk 
Gabriel 
Datum: 2023.10.05 
09:19:39 +02'00'

Tomáš 
Fejfárek

Digitálně podepsal 
Tomáš Fejfárek 
Datum: 2023.10.06 
08:37:05 +02'00'


